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[Прес соопштение] Треба да има предвремени избори, смета мнозинство испитаници (59
%) во истражувањето на перцепциите на јавноста за актуелните политички случувања
на Институтот за демократија направено во соработка со Македонскиот центар за
меѓународна соработка.

  

      

Граѓаните се со поделено мислење за тоа дали треба да се исполнат условите на
опозицијата. За целосно исполнување на условите се изјасниле 31 % од испитаниците, а
дека не треба да се исполнат сметаат 30,8 % од нив. 
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&nbsp;&nbsp;Повеќе за истражувањето видете во интегралниот текст  .
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